
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000193 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de dezembro de 2017 Ano 1

Dispensa

              CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUIXABEIRA 
CNPJ: 42.751.198/0001 – 95 

 

 
 

Avenida Jovito Sousa Novais, nº 414, Centro, Quixabeira - BA, CEP 44713-000 
e-mail: casemqxb@gmail.com 

 
 

 

 
CAIXA DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 

QUIXABEIRA - ESTADO DA BAHIA  
TORNANDO SEM EFEITO A DISPENSA Nº 009/2017 E CONTRATO 

007/2017  

 
 
  

O Diretor Executivo da Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de Quixabeira, no 
uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR SEM EFEITO a publicação referente a 
Dispensa de Licitação nº 009/2017 e Contrato 007/2017, de 01 de novembro de 2017, 
publicada em 28 de novembro de 2017, Edição nº 184, Páginas 02 e 06. 
 
   

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUIXABEIRA, 
ESTADO DA BAHIA, EM 12 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 
 
 

Edilson da Silva Lopes  
Diretor Executivo 

 
 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10A09D00C0498BF91D36EBD6A926860A


		2017-12-12T17:37:02-0300




